
UCHWAŁA NR 113.3.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 13 stycznia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z przystanków autobusowych, których zarządcą jest
Powiat Opatowski

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2140 oraz z 2020 r. poz. 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Powiatowemu Zakładowi Transportu w Opatowie z siedzibą w Opatowie przy ul. Henryka 
17, na korzystanie na czas nieokreślony z następujących przystanków autobusowych:

1) OPATÓW/ul. Mickiewicza (Szpital) / 03;

2) OPATÓW/ul. Sienkiewicza (Starostwo) / 03.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Mieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska


